

川島町新ごみ処理施設整備基本構想等業務委託公募型プロポーザル実施要領

新旧対照表

新	旧
<p>2 公募に関する事項</p> <p>2.2 参加資格</p> <p>(1) 法人に関すること</p> <p>ク 平成25年度以降に、地方公共団体（一部事務組合含む。）が発注する、一般廃棄物の焼却処理施設（施設規模：70t／日以上、かつ発電設備を有する。）に関する<u>新ごみ処理施設整備基本構想</u>又はごみ処理基本計画策定業務等の計画業務（以下「同種業務」という。）を元請けとして受託し、かつ完了した実績を2件以上有すること。（参加表明書提出時点において業務が完了しているものに限る。）</p>	<p>2 公募に関する事項</p> <p>2.2 参加資格</p> <p>(1) 法人に関すること</p> <p>ク 平成25年度以降に、地方公共団体（一部事務組合含む。）が発注する、一般廃棄物の焼却処理施設（施設規模：70t／日以上、かつ発電設備を有する。）に関する<u>川島町新ごみ処理施設整備基本構想</u>又はごみ処理基本計画策定業務等の計画業務（以下「同種業務」という。）を元請けとして受託し、かつ完了した実績を2件以上有すること。（参加表明書提出時点において業務が完了しているものに限る。）</p>